
 

Disposto n. 88 del 29 agosto 2025 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il Disposto n. 62 del 20 giugno 2025 con il quale è stata pubblicata una CALL per  una 

procedura selettiva relativa all’affidamento di un servizio di consulenza finalizzato alla 

progettazione e lo svolgimento di una passeggiata lungo vie e cammini della Tuscia (ad. es. la 

variante montana della Francigena), finalizzata alla riattivazione emotiva personale grazie al 

contatto con la natura ma anche al recupero memoriale dei luoghi attraversati, storicamente come 

culturalmente rilevanti, e alla formazione di una nuova coscienza di sé grazie alla sensibilità eco-

friendly nei confronti dell’ambiente naturale.  

SENTITO il responsabile delle attività del Progetto PROBEN; 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 62/2025 così 

composta: 

Prof.ssa Rossella CATANESE 

Prof.ssa Simona RINALDI 

Prof. Giovanni FIORENTINO 

                        La Direttrice   

 

                  Prof.ssa Elina FILIPPONE 

  


		2025-08-29T07:51:32+0000
	Filippone Elina




